
Zarządzenie nr 134/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego naboru uzupełniającego kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji miasta Biała 

Podlaska                                                         

                                                                                                                                             Strona 1 z 1  

 ZARZĄDZENIE NR 134/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru uzupełniającego  

kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 9 załącznika do uchwały 

Nr XIV/37/25 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała 

Podlaska, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie otwartego naboru uzupełniającego kandydatów 

na członków Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska, zgodnie z procedurą zawartą 

w Regulaminie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/37/25 Rady Miasta Biała 

Podlaska z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

§ 2. Nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji przeprowadzony zostanie 

w dniach od 30 czerwca 2025 r. do 7 lipca 2025 r. 

§ 3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wzory formularzy, oświadczeń, list oraz innych niezbędnych dokumentów 

do przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji stanowią 

załączniki do Zarządzenia nr 115/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 2 czerwca 

2025 r. w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy, oświadczeń, list oraz innych 

niezbędnych dokumentów do przeprowadzenia naboru kandydatów na członków 

Komitetu Rewitalizacji miasta Biała Podlaska. 

§ 5. Informacja o naborze udostępniona zostanie publicznie: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej https://rewitalizacja.bialapodlaska.pl/; 

4) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 

Miasta Biała Podlaska. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. PREZYDENTA  
     MIASTA BIAŁA PODLASKA 

/-/  
Justyna Gorczyca 

    Zastępca Prezydenta Miasta 

 

https://um.bialapodlaska.pl/
https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=53
https://rewitalizacja.bialapodlaska.pl/

